Attendu que les autres sources de financement des travaux ont été
déclarées;

En conséquence, il est proposé par monsieur Jonathan Pépin et
résolu à l’unanimité des conseillers présents que le conseil de la
Municipalité de Saint-Benoît-Labre approuve les dépenses d’un
montant de vingt et un mille neuf cent quatre-vingt-deux dollars
(21 982 $) relatives aux travaux d’amélioration et aux frais
inhérents admissibles mentionnés au formulaire V-AF13,
conformément aux exigences du ministère des Transports et de la
Mobilité durable, et reconnaît qu’en cas de non-respect de celle-
ci, l’aide financière résiliée.

[...]

Attendu que les autres sources de financement des travaux ont été
déclarées

En conséquence, il est proposé par monsieur Jocelyn Vallières et
résolu à l’unanimité des conseillers présents que le conseil de la
Municipalité de Saint-Benoît-Labre approuve les dépenses d’un
montant de vingt et un mille neuf cent quatre-vingt-deux dollars
(21 982 $) relatives aux travaux d’amélioration et aux frais
inhérents admissibles mentionnés au formulaire V-AFI3,
conformément aux exigences du ministère des Transports et de la
Mobilité durable, et reconnaît qu’en cas de non-respect de celle-
ci, l’aide financière résiliée.

[...]

Considérant que le propriétaire du lot 4 699 154 a fait une
demande d’aide financière concernant la mise aux normes de son
installation septique;

En conséquence, il est proposé par monsieur Sébastien Patry et
résolu à l’unanimité des conseillers présents d’accepter de verser
l’aide financière au montant de deux mille cinq cent dollars
(2 500,00 $) prévu au règlement 611-2022 au propriétaire du 330,
route 271.

126236-12-2025 23. DEMANDE D’AIDE FINANCIÈRE - MISE AUX NORMES
- INSTALLATION SEPTIQUE - LOT 4698151

Considérant que le propriétaire du lot 4698 151 a fait une
demande d’aide financière concernant la mise aux normes de son
installation septique

En conséquence, il est proposé par monsieur Jonathan Pépin et
résolu à l’unanimité des conseillers présents d’accepter de verser
l’aide financière au montant de deux mille cinq cent dollars
(2 500,00 $) prévu au règlement 611-2022 au propriétaire du 14,
route Laflamme.

126237-12-2025 24. CRÉATION D’UN FONDS RÉSERVÉ POUR LES
DÉPENSES LIÉES À LA TENUE D’UNE ÉLECTION

Considérant l’entrée en vigueur, le 5 novembre 2021, de la Loi
modifiant la Loi sur les élections et les référendums dans les